
T O M S K  штш т о м с к и й
POLYTECHNIC ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
£9. №  № £ 9 3  -s/of

О введении дополнительных членов 
диссертационного совета ДС.ТПУ.02

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой 
степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в Национальном 
исследовательском Томском политехническом университете, протокола № 7 заседания 
диссертационного совета ДС.ТПУ.02 от 15 октября 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.02 по защите диссертации Коновой 
Юлии Владимировны на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук 
на тему «Спектроскопия высокого разрешения многоатомных молекул на примере молекулы 
C2H2D2- hhc» по специальности 01.04.05 - Оптика (физико-математические науки) с правом 
голосования по присуждению ученой степени:

1. Пичугин
Владимир Федорович

2. Лаврентьева 
Нина Николаевна

3. Быков

Александр Дмитриевич

-  доктор физико-математических наук, профессор,
федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский 
Томский политехнический университет», 
профессор Исследовательской школы физики 
высокоэнергетических процессов, профессор 
Научно-образовательного центра Б.П. Вейнберга, 
Инженерная школа ядерных технологий;

-  доктор физико-математических наук,
федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт оптики атмосферы 
им. В.Е. Зуева СО РАН, ведущий научный 
сотрудник;

-  доктор физико-математических наук, профессор,
Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт оптики атмосферы 
имени В.Е. Зуева СО РАН, главный научный 
сотрудник лаборатории молекулярной
спектроскопии;



2

4. Черепанов -  доктор физико-математических наук, доцент,
Виктор Николаевич федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский 
государственный университет», заведующий 
кафедрой оптики и спектроскопии.

Врио ректора А. А. Яковлев

Ананьева О.А.
8 (382-2) 60-62-60


